
平成 21年 1月 1日 
 
日本医療薬学会 

会 員  各 位 
日 本 医 療 薬 学 会 

会頭  北田  光一 

法人化準備特別委員会 

委員長  乾  賢一 

 
一般社団法人日本医療薬学会の活動について 

 
 平素より本会の運営にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 本会は新公益法人制度での法人化に向けて準備を進め、新制度の施行日であ

る平成20年12月1日に一般社団法人日本医療薬学会（新法人）を設立し、この度

設立の登記が完了いたしました。 

 今後は、一般社団法人日本医療薬学会が法人格を取得した学術団体として、

学術活動を引き続き行って参りますので、今後ともご支援・ご協力のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 


